
 
 

UCHWAŁA Nr 307 / 6104 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm./ art. 257 

pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2021 r. poz.  

305 t.j./ oraz na podstawie Uchwały XXXI/517/21 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2021 r.  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
 uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

o kwotę 40.300,-zł, z tego: 

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

w § 2959 – Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  

o kwotę 21.615,-zł, 

2) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność o kwotę 18.685,-zł, z tego: 

a) 2918 – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości o kwotę 724,-zł, 

b) w § 2919 – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości o kwotę 1.168,-zł, 

c) w § 2959 – Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  

o kwotę 15.003,-zł, 

d) w § 6699 – Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych o kwotę 1.790,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

o kwotę 40.300,-zł, z tego: 

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała 

działalność w § 2959 – Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę 

21.615,-zł, 

2)  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność o kwotę 18.685,-zł, z tego: 



 
 

a) w § 2918 – Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości o kwotę 724,-zł, 

b) w § 2919 – Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości o kwotę 1.168,-zł, 

c) w § 2959 – Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę 15.003,-

zł, 

d) w § 6699 – Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych o kwotę 1.790,-zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

 

 

 

 
 

 

 


